
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

TỈNH HÀ TĨNH 

BAN VĐ CỨU TRỢ CẤP TỈNH 
 

Số: 03/QĐ-BVĐCTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ Quỹ Cứu trợ 

BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ CẤP TỈNH  

Căn cứ Nghị định số 93/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2021 của Chính 

phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ 

trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự cố; hỗ trợ bệnh nhân mắc bệnh 

hiểm nghèo; Hướng dẫn số 95/HD-MTTW-BTT ngày 04/01/2023 của Ban Thường 

trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về thực hiện một số nội dung Nghị định 

93/2021/NĐ-CP ngày 27/10/2021 của Chính phủ;  

Căn cứ Văn bản số 032023/CV-VB ngày 12/01/2023 của Công ty TNHH 

Việt Nam Beverage về việc đề nghị tiếp nhận hỗ trợ và kết nối với các trường học 

gặp khó khăn tại tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo, Phong trào Ủy ban MTTQ tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ số hàng hoá của Công ty TNHH Việt Nam Beverage tài trợ, 

tổng giá trị tương đương số tiền 175.000.000 đồng (một trăm bảy mươi lăm triệu đồng 

chẵn) (giá trị theo hoá đơn mua hàng của nhà tài trợ) hỗ trợ 07 trường học tại Hà Tĩnh 

để phục vụ công tác phòng, chống lụt bão trong nhà trường (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Số hàng hoá trên được chuyển đến Ban vận động Cứu trợ các huyện 

Thạch Hà, Cẩm Xuyên, Hương Sơn. Đề nghị Ban vận động Cứu trợ các huyện trực 

tiếp phân bổ kịp thời số hàng hoá về các trường học, hướng dẫn nhà trường sử dụng 

đúng mục đích, đúng đối tượng, công khai, minh bạch và hoàn thiện thủ tục hồ sơ 

đúng theo các quy định hiện hành và yêu cầu của nhà tài trợ. 

Điều 3. Văn phòng, Ban Tuyên giáo, Phong trào, Kế toán Ủy ban MTTQ 

Việt Nam tỉnh; Ban vận động Cứu trợ huyện Thạch Hà, huyện Cẩm Xuyên, huyện 

Hương Sơn và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Thường trực BVĐ Cứu trợ cấp tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT; Ban TG, PT; Kế toán Quỹ. 

TM. BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ CẤP TỈNH 

TRƯỞNG BAN 

 

 

(đã ký) 
 

 

 

Trần Nhật Tân 

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh 
 



ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

TỈNH HÀ TĨNH 

BAN VĐ CỨU TRỢ CẤP TỈNH 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 02 năm 2023 

 

DANH SÁCH PHÂN BỔ HÀNG HOÁ TỪ QUỸ CỨU TRỢ 

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-BVĐCTr ngày 20 tháng 02 năm 2023) 

 

TT Đơn vị nhận 

Hàng hoá được phân bổ 

 

 

 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Áo 

Phao 

(cái) 

Phao 

cứu 

sinh 

(cái) 

Cáng 

cứu 

thương 

(cái) 

Đèn 

phin 

(cái) 

Nẹp 

cổ 

cứng 

(cái) 

Túi 

cứu 

thương 

(cái) 

 

I 
Huyện Thạch Hà  

(01 trường) 
       

1 Trường tiểu học Đỉnh Bàn 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

II 
Huyện Cẩm Xuyên  

(01 trường) 
       

2 Trường THCS Cẩm Thịnh 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

III 
Huyện Hương Sơn  

(05 trường) 
       

3 Trường tiểu học Sơn Kim 1 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

4 Trường tiểu học Sơn Long 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

5 Trường tiểu học Sơn Châu 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

6 Trường tiểu học Sơn Lâm 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

7 Trường THCS Lê Bình 40 6 6 6 6 10 25.000.000 

  Tổng cộng 280 42 42 42 42 70 175.000.000 

BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ CẤP TỈNH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-08T16:44:27+0700




